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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 296 BORTOLONI SAMUELE PIE SCUD.A.VAR 6 13m25s709 02m10s212 6 Leader
2 735 PICCOLO TOMMASO PIE ORBASSANO 5 12m56s988 02m10s529 4 00s317
3 910 JELEN TOMMY LOM EVOLUTION 6 13m44s381 02m10s856 4 00s644
4 276 BORTOLONI TOMMASO PIE SCUD.A.VAR 6 13m54s832 02m10s911 6 00s699
5 55 CERUTTI EDOARDO PIE PICCOLA AM 6 13m30s599 02m12s236 4 02s024
6 140 BACHINI LUCA PIE MX NOVARA 6 13m51s327 02m13s423 3 03s211
7 351 LEORATO FEDERICO LOM CAIRATESE 5 12m14s695 02m13s657 5 03s445
8 141 MORELLI LORENZO PIE BALOCCO AS 5 12m15s802 02m13s941 4 03s729
9 281 MEZZATESTA MATTEO LIG MC LIGURIA 5 12m12s745 02m15s931 5 05s719

10 257 MIRANDA SALVATORE PIE POL.TICINO 5 12m24s325 02m16s458 3 06s246
11 944 LIMATORE FRANCESCO M LOM EVOLUTION 5 12m24s651 02m18s592 2 08s380
12 128 DELLA VEDOVA CRISTIAN PIE PICCOLA AM 6 14m06s580 02m18s663 2 08s451
13 917 PALUMBO VALENTINO LOM MV GALLARA 6 14m15s691 02m18s718 3 08s506
14 585 RUSTIONI ENRICO LOM MC 8BIANO 5 12m11s991 02m19s244 2 09s032
15 784 MASSEI FEDERICO PIE ORBASSANO 5 12m18s214 02m19s332 4 09s120
16 507 BERTOTTI NICOLAS PIE ORBASSANO 6 14m05s782 02m19s959 4 09s747
17 175 MEZZATESTA MATTIA LIG MC LIGURIA 5 12m35s666 02m20s283 2 10s071
18 62 MASSAGLIA ANDREA PIE BRAAAP 5 13m13s744 02m20s552 4 10s340
19 334 ASUNI DAVIDE PIE MERK MG SH 5 12m25s302 02m21s317 5 11s105
20 225 FARABONI EDOARDO PIE MERK MG SH 5 12m37s546 02m21s350 4 11s138
21 279 DI CARLO THOMAS PIE MERK MG SH 5 12m38s275 02m21s652 4 11s440
22 56 CHIONO PIER FRANCESC LOM MC 8BIANO 6 14m16s150 02m21s670 + 2 11s458
23 517 RAVERDINO UMBERTO LOM MV GALLARA 5 12m13s999 02m21s900 4 11s688
24 95 BOZZO MATTEO LOM MC GENOVA 5 12m32s274 02m22s698 4 12s486
25 197 MOROSSO DANIELE VAL STARCROSS 5 13m00s179 02m22s735 2 12s523
26 529 MAUGERI MARTIN DANIEL LOM NEW MAC S. 5 12m53s217 02m22s838 2 12s626
27 579 MILETO ETTORE PIE PICCOLA AM 5 14m13s494 02m26s598 2 16s386
28 998 NICOLA JORDAN PIE PICCOLA AM 5 13m08s772 02m26s940 5 16s728
29 259 BIGNOLI  FILIPPO PIE MERK MG SH 4 10m35s839 02m28s855 4 18s643
30 277 ARALDI RICCARDO LOM MX REVEL 5 13m14s680 02m29s487 5 19s275
31 189 GIARDULLO CHRISTIAN VAL STARCROSS 5 14m12s352 02m32s207 4 21s995

Inizio: 21/04/2024 10.57.31 Fine: 21/04/2024 11.11.56 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 55-944-140-910-507-296-276-128-257-585-917-281-95-56-517-351-279-529-62-784-225-

334-259-141-998-175-579-277-197-189-735
Nr   56: CHIONO PIER FRANCESCO

1) 02m35s829 2) 01m40s596* 3) 02m22s284 4) 02m21s670 5) 02m26s846
6) 02m48s925

Nr  296: BORTOLONI SAMUELE

1) 02m22s078 2) 02m16s276 3) 02m14s887 4) 02m10s710 5) 02m11s546
6) 02m10s212*

Nr  735: PICCOLO TOMMASO

1) 03m52s788 2) 02m11s175 3) 02m11s495 4) 02m10s529* 5) 02m31s001

Nr  910: JELEN TOMMY

1) 02m19s957 2) 02m15s157 3) 02m12s481 4) 02m10s856* 5) 02m30s773
6) 02m15s157

Nr  276: BORTOLONI TOMMASO

1) 02m22s998 2) 02m16s058 3) 02m17s377 4) 02m31s692 5) 02m15s796
6) 02m10s911*

Nr   55: CERUTTI EDOARDO

1) 02m17s324 2) 02m12s921 3) 02m13s207 4) 02m12s236* 5) 02m22s174
6) 02m12s737

Nr  140: BACHINI LUCA

1) 02m19s680 2) 02m18s302 3) 02m13s423* 4) 02m23s431 5) 02m21s483
6) 02m15s008

Nr  351: LEORATO FEDERICO
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1) 02m38s549 2) 02m17s868 3) 02m18s299 4) 02m46s322 5) 02m13s657*

Nr  141: MORELLI LORENZO

1) 02m54s291 2) 02m15s190 3) 02m15s505 4) 02m13s941* 5) 02m36s875

Nr  281: MEZZATESTA MATTEO

1) 02m30s706 2) 02m24s955 3) 02m16s467 4) 02m44s686 5) 02m15s931*

Nr  257: MIRANDA SALVATORE

1) 02m26s040 2) 02m31s149 3) 02m16s458* 4) 02m19s564 5) 02m51s114

Nr  944: LIMATORE FRANCESCO MATTEO

1) 02m19s017 2) 02m18s592* 3) 02m35s231 4) 02m19s978 5) 02m51s833

Nr  128: DELLA VEDOVA CRISTIAN

1) 02m25s372 2) 02m18s663* 3) 02m19s466 4) 02m20s407 5) 02m21s824
6) 02m20s848

Nr  917: PALUMBO VALENTINO

1) 02m27s301 2) 02m19s145 3) 02m18s718* 4) 02m21s979 5) 02m26s071
6) 02m22s477

Nr  585: RUSTIONI ENRICO

1) 02m26s709 2) 02m19s244* 3) 02m41s300 4) 02m21s754 5) 02m22s984

Nr  784: MASSEI FEDERICO

1) 02m44s292 2) 02m28s004 3) 02m21s119 4) 02m19s332* 5) 02m25s467

Nr  507: BERTOTTI NICOLAS

1) 02m21s418 2) 02m20s035 3) 02m20s772 4) 02m19s959* 5) 02m21s447
6) 02m22s151

Nr  175: MEZZATESTA MATTIA

1) 02m57s588 2) 02m20s283* 3) 02m21s339 4) 02m33s113 5) 02m23s343

Nr   62: MASSAGLIA ANDREA

1) 02m44s182 2) 02m23s970 3) 02m23s152 4) 02m20s552* 5) 03m21s888

Nr  334: ASUNI DAVIDE

1) 02m47s919 2) 02m26s863 3) 02m23s839 4) 02m25s364 5) 02m21s317*

Nr  225: FARABONI EDOARDO

1) 02m47s088 2) 02m22s310 3) 02m28s454 4) 02m21s350* 5) 02m38s344

Nr  279: DI CARLO THOMAS

1) 02m40s368 2) 02m21s964 3) 02m34s052 4) 02m21s652* 5) 02m40s239

Nr  517: RAVERDINO UMBERTO

1) 02m37s564 2) 02m23s188 3) 02m23s833 4) 02m21s900* 5) 02m27s514

Nr   95: BOZZO MATTEO

1) 02m34s403 2) 02m23s976 3) 02m22s837 4) 02m22s698* 5) 02m48s360

Nr  197: MOROSSO DANIELE

1) 03m14s816 2) 02m22s735* 3) 02m22s755 4) 02m23s126 5) 02m36s747

Nr  529: MAUGERI MARTIN DANIEL

1) 02m42s007 2) 02m22s838* 3) 02m31s071 4) 02m35s920 5) 02m41s381

Nr  579: MILETO ETTORE

1) 03m01s500 2) 02m26s598* 3) 02m30s457 4) 02m47s357 5) 03m27s582

Nr  998: NICOLA JORDAN

1) 02m56s197 2) 02m29s969 3) 02m29s789 4) 02m45s877 5) 02m26s940*

Nr  259: BIGNOLI  FILIPPO
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1) 02m50s733 2) 02m42s458 3) 02m33s793 4) 02m28s855*

Nr  277: ARALDI RICCARDO

1) 03m03s019 2) 02m31s509 3) 02m38s224 4) 02m32s441 5) 02m29s487*

Nr  189: GIARDULLO CHRISTIAN

1) 03m35s992 2) 02m36s586 3) 02m32s441 4) 02m32s207* 5) 02m55s126

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 910 JELEN TOMMY LOM 2409046568 EVOLUTION 8 17m09s105 02m11s371 2 Leader
2 735 PICCOLO TOMMASO PIE 2412001014 ORBASSANO 8 17m19s177 02m12s990 2 10s072
3 276 BORTOLONI TOMMASO PIE 2412022762 SCUD.A.VAR 8 17m20s380 02m12s293 8 11s275
4 296 BORTOLONI SAMUELE PIE 2412022788 SCUD.A.VAR 8 17m32s017 02m13s357 8 22s912
5 55 CERUTTI EDOARDO PIE 2412014140 PICCOLA AM 8 17m32s289 02m14s608 8 23s184
6 351 LEORATO FEDERICO LOM 2409001456 CAIRATESE 8 17m41s693 02m14s945 7 32s588
7 281 MEZZATESTA MATTEO LIG 2408019756 MC LIGURIA 8 17m52s857 02m15s886 3 43s752
8 140 BACHINI LUCA PIE 2412012383 MX NOVARA 8 17m53s587 02m16s961 4 44s482
9 917 PALUMBO VALENTINO LOM 2409012222 MV GALLARA 8 17m58s738 02m17s541 3 49s633

10 141 MORELLI LORENZO PIE 2412016343 BALOCCO AS 8 18m02s996 02m16s513 3 53s891
11 225 FARABONI EDOARDO PIE 2412007482 MERK MG SH 8 18m06s316 02m19s606 7 57s211
12 197 MOROSSO DANIELE VAL 2419008525 STARCROSS 8 18m15s177 02m19s465 5 01m06s0
13 944 LIMATORE FRANCESCO M LOM 2409042997 EVOLUTION 8 18m20s484 02m19s692 2 01m11s3
14 128 DELLA VEDOVA CRISTIAN PIE 2412004240 PICCOLA AM 8 18m21s306 02m20s222 3 01m12s2
15 279 DI CARLO THOMAS PIE 2412005700 MERK MG SH 8 18m29s263 02m18s386 3 01m20s1
16 507 BERTOTTI NICOLAS PIE 2412010551 ORBASSANO 8 18m32s519 02m22s719 4 01m23s4
17 784 MASSEI FEDERICO PIE 2412016673 ORBASSANO 8 18m35s382 02m21s818 3 01m26s2
18 334 ASUNI DAVIDE PIE 2412003275 MERK MG SH 8 18m37s552 02m21s743 6 01m28s4
19 175 MEZZATESTA MATTIA LIG 2408019749 MC LIGURIA 8 18m41s849 02m21s934 4 01m32s7
20 579 MILETO ETTORE PIE 2412014124 PICCOLA AM 8 18m43s283 02m22s887 4 01m34s1
21 62 MASSAGLIA ANDREA PIE 2412029817 BRAAAP 8 18m43s992 02m22s184 4 01m34s8
22 257 MIRANDA SALVATORE PIE 2412015931 POL.TICINO 8 18m46s000 02m18s213 5 01m36s8
23 259 BIGNOLI  FILIPPO PIE 2412003309 MERK MG SH 8 18m56s238 02m21s821 3 01m47s1
24 529 MAUGERI MARTIN DANIEL LOM 2409022908 NEW MAC S. 8 18m59s203 02m24s256 2 01m50s0
25 95 BOZZO MATTEO LOM 2409008477 MC GENOVA 8 19m31s496 02m23s269 4 02m22s3
26 998 NICOLA JORDAN PIE 2412004323 PICCOLA AM 8 19m33s580 02m28s778 8 02m24s4
27 277 ARALDI RICCARDO LOM 2409029317 MX REVEL 7 17m23s587 02m30s922 5 1 Giro
28 189 GIARDULLO CHRISTIAN VAL 2419034752 STARCROSS 7 17m26s988 02m34s227 4 1 Giro
29 585 RUSTIONI ENRICO LOM 2409047301 MC 8BIANO 7 17m46s834 02m24s150 3 1 Giro
30 517 RAVERDINO UMBERTO LOM 2409008592 MV GALLARA 7 17m47s041 02m23s406 5 1 Giro

-- Ritirati --
31 56 CHIONO PIER FRANCESC LOM 2409034150 MC 8BIANO 1 01m48s789 01m48s789 1 7 Giri

Inizio: 21/04/2024 14.50.02 Fine: 21/04/2024 15.09.40 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 917-910-55-281-279-128-276-225-735-944-507-296-529-351-197-579-175-56-62-140-33

4-784-259-998-585-189-141-95-517-257-277
Nr  910: JELEN TOMMY

1) 01m31s939 2) 02m11s371* 3) 02m13s932 4) 02m13s832 5) 02m13s177
6) 02m14s618 7) 02m15s013 8) 02m15s223

Nr  735: PICCOLO TOMMASO

1) 01m40s660 2) 02m12s990* 3) 02m14s035 4) 02m13s186 5) 02m14s068
6) 02m14s971 7) 02m14s164 8) 02m15s103

Nr  276: BORTOLONI TOMMASO

1) 01m39s216 2) 02m19s832 3) 02m14s356 4) 02m13s461 5) 02m16s107
6) 02m12s354 7) 02m12s761 8) 02m12s293*

Nr  296: BORTOLONI SAMUELE

1) 01m43s013 2) 02m18s615 3) 02m19s149 4) 02m14s553 5) 02m14s037
6) 02m14s767 7) 02m14s526 8) 02m13s357*

Nr   55: CERUTTI EDOARDO

1) 01m33s189 2) 02m17s103 3) 02m17s895 4) 02m18s115 5) 02m20s803
6) 02m15s430 7) 02m15s146 8) 02m14s608*

Nr  351: LEORATO FEDERICO

1) 01m44s271 2) 02m17s752 3) 02m18s049 4) 02m16s683 5) 02m15s272
6) 02m18s820 7) 02m14s945* 8) 02m15s901

Nr  281: MEZZATESTA MATTEO

1) 01m35s007 2) 02m16s241 3) 02m15s886* 4) 02m16s311 5) 02m28s017
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6) 02m22s616 7) 02m20s728 8) 02m18s051

Nr  140: BACHINI LUCA

1) 01m49s550 2) 02m18s899 3) 02m17s281 4) 02m16s961* 5) 02m18s168
6) 02m16s990 7) 02m17s611 8) 02m18s127

Nr  917: PALUMBO VALENTINO

1) 01m31s152 2) 02m17s556 3) 02m17s541* 4) 02m19s674 5) 02m20s776
6) 02m23s584 7) 02m22s845 8) 02m25s610

Nr  141: MORELLI LORENZO

1) 01m56s025 2) 02m17s926 3) 02m16s513* 4) 02m16s637 5) 02m18s258
6) 02m21s707 7) 02m18s789 8) 02m17s141

Nr  225: FARABONI EDOARDO

1) 01m40s015 2) 02m20s399 3) 02m20s025 4) 02m21s787 5) 02m22s727
6) 02m20s607 7) 02m19s606* 8) 02m21s150

Nr  197: MOROSSO DANIELE

1) 01m45s324 2) 02m21s250 3) 02m20s927 4) 02m21s670 5) 02m19s465*
6) 02m23s309 7) 02m20s941 8) 02m22s291

Nr  944: LIMATORE FRANCESCO MATTEO

1) 01m41s550 2) 02m19s692* 3) 02m21s449 4) 02m23s539 5) 02m21s533
6) 02m23s309 7) 02m24s414 8) 02m24s998

Nr  128: DELLA VEDOVA CRISTIAN

1) 01m39s003 2) 02m20s497 3) 02m20s222* 4) 02m20s826 5) 02m22s000
6) 02m30s260 7) 02m24s971 8) 02m23s527

Nr  279: DI CARLO THOMAS

1) 01m37s216 2) 02m18s450 3) 02m18s386* 4) 02m22s293 5) 02m27s299
6) 02m26s664 7) 02m30s051 8) 02m28s904

Nr  507: BERTOTTI NICOLAS

1) 01m42s251 2) 02m23s875 3) 02m22s807 4) 02m22s719* 5) 02m24s365
6) 02m26s356 7) 02m25s873 8) 02m24s273

Nr  784: MASSEI FEDERICO

1) 01m50s160 2) 02m23s328 3) 02m21s818* 4) 02m24s953 5) 02m23s119
6) 02m22s252 7) 02m23s983 8) 02m25s769

Nr  334: ASUNI DAVIDE

1) 01m49s742 2) 02m25s744 3) 02m25s012 4) 02m21s763 5) 02m24s910
6) 02m21s743* 7) 02m23s306 8) 02m25s332

Nr  175: MEZZATESTA MATTIA

1) 01m47s265 2) 02m23s397 3) 02m22s509 4) 02m21s934* 5) 02m24s498
6) 02m27s229 7) 02m26s835 8) 02m28s182

Nr  579: MILETO ETTORE

1) 01m46s855 2) 02m26s246 3) 02m25s176 4) 02m22s887* 5) 02m28s960
6) 02m24s426 7) 02m23s965 8) 02m24s768

Nr   62: MASSAGLIA ANDREA

1) 01m49s226 2) 02m25s785 3) 02m24s719 4) 02m22s184* 5) 02m28s796
6) 02m26s297 7) 02m23s035 8) 02m23s950

Nr  257: MIRANDA SALVATORE

1) 02m03s980 2) 02m21s777 3) 02m23s676 4) 02m36s852 5) 02m18s213*
6) 02m19s544 7) 02m22s344 8) 02m19s614

Nr  259: BIGNOLI  FILIPPO

1) 01m51s269 2) 02m30s986 3) 02m21s821* 4) 02m24s144 5) 02m25s559
6) 02m26s701 7) 02m29s777 8) 02m25s981
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Nr  529: MAUGERI MARTIN DANIEL

1) 01m43s695 2) 02m24s256* 3) 02m24s818 4) 02m27s002 5) 02m29s666
6) 02m30s268 7) 02m29s970 8) 02m29s528

Nr   95: BOZZO MATTEO

1) 01m59s902 2) 02m24s047 3) 02m23s840 4) 02m23s269* 5) 02m24s473
6) 02m50s685 7) 02m33s024 8) 02m32s256

Nr  998: NICOLA JORDAN

1) 01m53s496 2) 02m35s103 3) 02m31s172 4) 02m30s479 5) 02m29s460
6) 02m32s309 7) 02m32s783 8) 02m28s778*

Nr  277: ARALDI RICCARDO

1) 02m06s519 2) 02m35s883 3) 02m32s851 4) 02m31s666 5) 02m30s922*
6) 02m31s196 7) 02m34s550

Nr  189: GIARDULLO CHRISTIAN

1) 01m55s839 2) 02m35s010 3) 02m34s588 4) 02m34s227* 5) 02m35s357
6) 02m36s006 7) 02m35s961

Nr  585: RUSTIONI ENRICO

1) 01m54s007 2) 02m29s141 3) 02m24s150* 4) 02m35s869 5) 02m49s290
6) 02m44s384 7) 02m49s993

Nr  517: RAVERDINO UMBERTO

1) 02m00s625 2) 02m24s650 3) 02m23s680 4) 02m24s752 5) 02m23s406*
6) 03m31s144 7) 02m38s784

Nr   56: CHIONO PIER FRANCESCO

1) 01m48s789*

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 276 BORTOLONI TOMMASO PIE 2412022762 SCUD.A.VAR 8 17m41s078 02m16s723 4 Leader
2 910 JELEN TOMMY LOM 2409046568 EVOLUTION 8 17m42s078 02m15s492 2 01s000
3 735 PICCOLO TOMMASO PIE 2412001014 ORBASSANO 8 17m57s226 02m18s410 6 16s148
4 296 BORTOLONI SAMUELE PIE 2412022788 SCUD.A.VAR 8 18m04s667 02m18s180 5 23s589
5 351 LEORATO FEDERICO LOM 2409001456 CAIRATESE 8 18m07s101 02m18s707 5 26s023
6 141 MORELLI LORENZO PIE 2412016343 BALOCCO AS 8 18m13s968 02m18s035 4 32s890
7 140 BACHINI LUCA PIE 2412012383 MX NOVARA 8 18m28s683 02m21s586 5 47s605
8 55 CERUTTI EDOARDO PIE 2412014140 PICCOLA AM 8 18m39s011 02m21s414 8 57s933
9 917 PALUMBO VALENTINO LOM 2409012222 MV GALLARA 8 18m42s976 02m24s504 7 01m01s8

10 128 DELLA VEDOVA CRISTIAN PIE 2412004240 PICCOLA AM 8 18m47s652 02m23s403 6 01m06s5
11 944 LIMATORE FRANCESCO M LOM 2409042997 EVOLUTION 8 18m53s453 02m25s910 2 01m12s3
12 225 FARABONI EDOARDO PIE 2412007482 MERK MG SH 8 18m53s937 02m24s555 6 01m12s8
13 197 MOROSSO DANIELE VAL 2419008525 STARCROSS 8 19m21s367 02m27s445 5 01m40s2
14 175 MEZZATESTA MATTIA LIG 2408019749 MC LIGURIA 8 19m25s761 02m27s175 5 01m44s6
15 257 MIRANDA SALVATORE PIE 2412015931 POL.TICINO 8 19m27s609 02m26s485 4 01m46s5
16 507 BERTOTTI NICOLAS PIE 2412010551 ORBASSANO 8 19m33s156 02m29s309 8 01m52s0
17 517 RAVERDINO UMBERTO LOM 2409008592 MV GALLARA 8 19m33s425 02m28s024 4 01m52s3
18 281 MEZZATESTA MATTEO LIG 2408019756 MC LIGURIA 8 19m38s781 02m26s672 4 01m57s7
19 259 BIGNOLI  FILIPPO PIE 2412003309 MERK MG SH 8 19m46s703 02m31s086 5 02m05s6
20 279 DI CARLO THOMAS PIE 2412005700 MERK MG SH 8 19m52s164 02m29s000 3 02m11s0
21 529 MAUGERI MARTIN DANIEL LOM 2409022908 NEW MAC S. 8 19m53s832 02m28s856 2 02m12s7
22 784 MASSEI FEDERICO PIE 2412016673 ORBASSANO 8 19m54s601 02m29s484 4 02m13s5
23 334 ASUNI DAVIDE PIE 2412003275 MERK MG SH 8 20m00s734 02m30s336 8 02m19s6
24 62 MASSAGLIA ANDREA PIE 2412029817 BRAAAP 8 20m02s152 02m28s277 6 02m21s0
25 579 MILETO ETTORE PIE 2412014124 PICCOLA AM 7 17m48s996 02m34s859 3 1 Giro
26 277 ARALDI RICCARDO LOM 2409029317 MX REVEL 7 17m55s808 02m36s958 4 1 Giro
27 189 GIARDULLO CHRISTIAN VAL 2419034752 STARCROSS 7 17m56s574 02m36s859 5 1 Giro
28 998 NICOLA JORDAN PIE 2412004323 PICCOLA AM 7 18m19s699 02m39s895 4 1 Giro
29 95 BOZZO MATTEO LOM 2409008477 MC GENOVA 4 10m21s171 02m33s227 2 4 Giri

-- Non partiti --
30 56 CHIONO PIER FRANCESC LOM 2409034150 MC 8BIANO 0 -  - -  - 0
31 585 RUSTIONI ENRICO LOM 2409047301 MC 8BIANO 0 -  - -  - 0

Inizio: 21/04/2024 17.44.40 Fine: 21/04/2024 18.04.46 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 910-276-917-296-735-529-141-944-128-351-140-225-279-334-257-197-507-55-259-579-

95-175-517-784-281-189-998-277-62
Nr  276: BORTOLONI TOMMASO

1) 01m37s601 2) 02m20s309 3) 02m17s730 4) 02m16s723* 5) 02m16s890
6) 02m17s086 7) 02m17s961 8) 02m16s778

Nr  910: JELEN TOMMY

1) 01m34s820 2) 02m15s492* 3) 02m16s051 4) 02m18s133 5) 02m15s644
6) 02m29s074 7) 02m16s774 8) 02m16s090

Nr  735: PICCOLO TOMMASO

1) 01m42s039 2) 02m19s492 3) 02m18s504 4) 02m18s902 5) 02m18s633
6) 02m18s410* 7) 02m19s883 8) 02m21s363

Nr  296: BORTOLONI SAMUELE

1) 01m41s152 2) 02m25s090 3) 02m19s484 4) 02m18s672 5) 02m18s180*
6) 02m20s007 7) 02m20s082 8) 02m22s000

Nr  351: LEORATO FEDERICO

1) 01m46s648 2) 02m21s543 3) 02m19s441 4) 02m20s071 5) 02m18s707*
6) 02m19s613 7) 02m20s937 8) 02m20s141

Nr  141: MORELLI LORENZO

1) 01m44s191 2) 02m19s035 3) 02m18s762 4) 02m18s035* 5) 02m20s332
6) 02m21s707 7) 02m24s320 8) 02m27s586

Nr  140: BACHINI LUCA

1) 01m47s242 2) 02m25s640 3) 02m22s313 4) 02m23s058 5) 02m21s586*
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6) 02m22s680 7) 02m22s777 8) 02m23s387

Nr   55: CERUTTI EDOARDO

1) 01m53s453 2) 02m24s964 3) 02m22s965 4) 02m24s832 5) 02m26s602
6) 02m23s281 7) 02m21s500 8) 02m21s414*

Nr  917: PALUMBO VALENTINO

1) 01m40s093 2) 02m25s824 3) 02m27s676 4) 02m27s188 5) 02m26s246
6) 02m25s683 7) 02m24s504* 8) 02m25s762

Nr  128: DELLA VEDOVA CRISTIAN

1) 01m46s609 2) 02m27s781 3) 02m26s344 4) 02m24s863 5) 02m24s996
6) 02m23s403* 7) 02m24s648 8) 02m29s008

Nr  944: LIMATORE FRANCESCO MATTEO

1) 01m45s300 2) 02m25s910* 3) 02m27s039 4) 02m26s801 5) 02m27s203
6) 02m27s680 7) 02m26s164 8) 02m27s356

Nr  225: FARABONI EDOARDO

1) 01m48s109 2) 02m28s008 3) 02m27s511 4) 02m26s954 5) 02m26s257
6) 02m24s555* 7) 02m25s305 8) 02m27s238

Nr  197: MOROSSO DANIELE

1) 01m52s371 2) 02m29s664 3) 02m31s933 4) 02m31s008 5) 02m27s445*
6) 02m28s325 7) 02m28s449 8) 02m32s172

Nr  175: MEZZATESTA MATTIA

1) 01m56s296 2) 02m31s852 3) 02m30s801 4) 02m27s633 5) 02m27s175*
6) 02m30s766 7) 02m32s285 8) 02m28s953

Nr  257: MIRANDA SALVATORE

1) 01m51s605 2) 02m28s051 3) 02m26s644 4) 02m26s485* 5) 02m28s312
6) 02m30s340 7) 02m45s840 8) 02m30s332

Nr  507: BERTOTTI NICOLAS

1) 01m52s996 2) 02m34s011 3) 02m31s555 4) 02m32s629 5) 02m31s992
6) 02m29s930 7) 02m30s734 8) 02m29s309*

Nr  517: RAVERDINO UMBERTO

1) 01m56s941 2) 02m33s344 3) 02m33s300 4) 02m28s024* 5) 02m32s066
6) 02m29s844 7) 02m30s387 8) 02m29s519

Nr  281: MEZZATESTA MATTEO

1) 01m58s101 2) 02m41s883 3) 02m27s801 4) 02m26s672* 5) 02m30s757
6) 02m30s625 7) 02m32s383 8) 02m30s559

Nr  259: BIGNOLI  FILIPPO

1) 01m54s078 2) 02m35s726 3) 02m34s945 4) 02m31s891 5) 02m31s086*
6) 02m32s266 7) 02m34s007 8) 02m32s704

Nr  279: DI CARLO THOMAS

1) 01m49s503 2) 02m29s504 3) 02m29s000* 4) 02m29s133 5) 02m34s516
6) 02m38s875 7) 02m41s168 8) 02m40s465

Nr  529: MAUGERI MARTIN DANIEL

1) 01m43s929 2) 02m28s856* 3) 02m30s097 4) 02m43s211 5) 02m34s692
6) 02m38s820 7) 02m37s187 8) 02m37s040

Nr  784: MASSEI FEDERICO

1) 01m57s382 2) 02m35s551 3) 02m42s598 4) 02m29s484* 5) 02m30s586
6) 02m32s742 7) 02m36s250 8) 02m30s008

Nr  334: ASUNI DAVIDE

1) 01m50s773 2) 02m36s734 3) 02m50s317 4) 02m32s027 5) 02m33s887
6) 02m34s433 7) 02m32s227 8) 02m30s336*
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Nr   62: MASSAGLIA ANDREA

1) 02m30s703 2) 02m28s707 3) 02m29s261 4) 02m32s278 5) 02m34s949
6) 02m28s277* 7) 02m29s617 8) 02m28s360

Nr  579: MILETO ETTORE

1) 01m55s136 2) 02m36s590 3) 02m34s859* 4) 02m35s180 5) 02m35s910
6) 02m48s313 7) 02m43s008

Nr  277: ARALDI RICCARDO

1) 02m04s417 2) 02m40s282 3) 02m38s425 4) 02m36s958* 5) 02m37s339
6) 02m37s563 7) 02m40s824

Nr  189: GIARDULLO CHRISTIAN

1) 02m00s593 2) 02m38s270 3) 02m40s633 4) 02m38s820 5) 02m36s859*
6) 02m41s313 7) 02m40s086

Nr  998: NICOLA JORDAN

1) 02m02s453 2) 02m44s828 3) 02m40s593 4) 02m39s895* 5) 02m42s098
6) 02m44s582 7) 02m45s250

Nr   95: BOZZO MATTEO

1) 01m55s550 2) 02m33s227* 3) 02m51s344 4) 03m01s050

Nr   56: CHIONO PIER FRANCESCO

Nr  585: RUSTIONI ENRICO

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Yo_es_sp - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 18.05

C_SPOYOU: 2.624 Punti
1 910 JELEN TOMMY 2409046568 EVOLUTION C_SPOY 174 (90+84)
2 276 BORTOLONI TOMMASO 2412022762 SCUD.A.VAR C_SPOY 170 (80+90)
3 735 PICCOLO TOMMASO 2412001014 ORBASSANO C_SPOY 164 (84+80)
4 296 BORTOLONI SAMUELE 2412022788 SCUD.A.VAR C_SPOY 154 (77+77)
5 351 LEORATO FEDERICO 2409001456 CAIRATESE C_SPOY 148 (73+75)
6 55 CERUTTI EDOARDO 2412014140 PICCOLA AM C_SPOY 144 (75+69)
7 140 BACHINI LUCA 2412012383 MX NOVARA C_SPOY 140 (69+71)
8 141 MORELLI LORENZO 2412016343 BALOCCO AS C_SPOY 138 (65+73)
9 917 PALUMBO VALENTINO 2409012222 MV GALLARA C_SPOY 134 (67+67)

10 281 MEZZATESTA MATTEO 2408019756 MC LIGURIA C_SPOY 127 (71+56)
11 225 FARABONI EDOARDO 2412007482 MERK MG SH C_SPOY 124 (63+61)
12 128 DELLA VEDOVA CRISTIAN 2412004240 PICCOLA AM C_SPOY 122 (57+65)
13 944 LIMATORE FRANCESCO MATT 2409042997 EVOLUTION C_SPOY 122 (59+63)
14 197 MOROSSO DANIELE 2419008525 STARCROSS C_SPOY 120 (61+59)
15 507 BERTOTTI NICOLAS 2412010551 ORBASSANO C_SPOY 112 (55+57)
16 279 DI CARLO THOMAS 2412005700 MERK MG SH C_SPOY 111 (56+55)
17 784 MASSEI FEDERICO 2412016673 ORBASSANO C_SPOY 107 (54+53)
18 529 MAUGERI MARTIN DANIEL 2409022908 NEW MAC S. C_SPOY 106 (52+54)
19 62 MASSAGLIA ANDREA 2412029817 BRAAAP C_SPOY 105 (53+52)
20 998 NICOLA JORDAN 2412004323 PICCOLA AM C_SPOY 102 (51+51)

C_ESOYOU: 1.437 Punti
1 175 MEZZATESTA MATTIA 2408019749 MC LIGURIA C_ESOY 174 (84+90)
2 334 ASUNI DAVIDE 2412003275 MERK MG SH C_ESOY 165 (90+75)
3 257 MIRANDA SALVATORE 2412015931 POL.TICINO C_ESOY 161 (77+84)
4 579 MILETO ETTORE 2412014124 PICCOLA AM C_ESOY 153 (80+73)
5 259 BIGNOLI  FILIPPO 2412003309 MERK MG SH C_ESOY 152 (75+77)
6 517 RAVERDINO UMBERTO 2409008592 MV GALLARA C_ESOY 145 (65+80)
7 277 ARALDI RICCARDO 2409029317 MX REVEL C_ESOY 142 (71+71)
8 95 BOZZO MATTEO 2409008477 MC GENOVA C_ESOY 140 (73+67)
9 189 GIARDULLO CHRISTIAN 2419034752 STARCROSS C_ESOY 138 (69+69)

10 585 RUSTIONI ENRICO 2409047301 MC 8BIANO C_ESOY 67 (67+0)
11 56 CHIONO PIER FRANCESCO 2409034150 MC 8BIANO C_ESOY 0 (0+0)

Il direttore di gara:  VALENZA YVES


